UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị thực trạng cung ứng con giống, thức ăn, vật tư nuôi biển;

truy xuất nguồn gốc sản phẩm và giải pháp phát triển

bền vững nuôi biển Việt Nam

Thực hiện Công văn số 8155/BNN-VP ngày 13/11/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc thay đổi thời gian và địa điểm tổ chức 02 Hội nghị; Theo

đó, ngày 06/11/2023 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có Giấy mời số

665/GM-BNN-VP mời đại biểu tham dự “Diễn đàn thực trạng cung ứng con giống,

thức ăn, vật tư nuôi biển; truy xuất nguồn gốc sản phẩm và giải pháp phát triển bền

vững nuôi biển Việt Nam” (Có Giấy mời kèm theo). Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn kính mời đại biểu tham dự trực tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi với các

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ủy quyền cho lãnh đạo Chi cục Thủy Sản chủ trì tại điểm cầu Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các đơn vị: Chi cục Thủy Sản;

Ban Quản lý các cảng cá.

- Đại diện phòng Kế hoạch - Tài chính.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/11/2023 (Sáng Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Chi cục Thủy sản (Địa chỉ: 41 Phạm Văn Đồng,

thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Chi cục Thủy sản chuẩn bị phòng họp và tài liệu phục vụ cuộc họp gửi

cho các đại biểu (nếu có).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPdiem.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đoàn Tấn Cảnh

		2023-11-22T11:29:04+0700

		2023-11-22T15:01:17+0700

		2023-11-22T15:01:17+0700

		2023-11-22T15:01:17+0700